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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 173/16-20
СРЕДА
30 октомври 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:15 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.32 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Извештај на Министерот за надворешни работи, г. Никола Димитров, за спроведувањето на надворешната политика.


11:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.37 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основање на Технолошко-технички факултет, Ветеринарен факултет и Правен факултет во состав на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ во Битола, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Александар Кирацовски, Реџаиљ Исмаили, Мирослав Јовановиќ, Жаклина Лазаревска, Лидија Тасевска;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на законот за основање на државен универзитет „Гоце Делчев" во Штип, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Жаклина Пешевска, Славица Шуманска Митева, Жаклина Лазаревска, Панчо Минов, Реџаиљ Исмаили, Мирослав Јовановиќ, Милева Ѓоргиева, Лидија Тасевска.


11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.3 НА КОМИСИЈА ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа на тема: Спроведување на Законот за локална самоуправа во однос на работата на Комисиите за односи меѓу заедниците на локално ниво (членови 41 и 55).


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.52 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 30.10.2019
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